MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CÂMPUS SÃO VICENTE
DIREÇÃO DE ENSINO

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTUDANTE PARA O NEAD

EDITAL IFMT N.° 17/2021
CÂMPUS SÃO VICENTE

O IFMT Campus São Vicente, torna público o  RESULTADO FINAL da LISTA
DE  INSCRITOS do  processo  Seletivo  para  contatação  de  estagiário  parar  o
NEAD/SVC de acordo com os critérios divulgados no EDITAL IFMT N.° 17/2021;

LISTA DE INSCRITOS SITUAÇÃO FINAL

Ordem Candidato(a) Situação

1 Larissa Ribeiro da Silva
Gonçalves

 Selecionada para Entrevista

O período de entrevistas ocorrerá no período de 19/10/2021 à 20/10/2021 de
acordo com o cronograma do EDITAL IFMT N.°  17/2021,  sendo o(a)  candidato(a)
notificado(a) por e-mail. A entrevista se dará por via do Google Meet com informações
enviadas aos e-mails dos candidatos selecionados.

Ricardo George Bhering
Matrícula SIAPE 1619137

Professor EBTT
Coordenador do Projeto NEaD no IFMT Campus São Vicente